DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS À
POLIFARMACIA ENTRE IDOSOS: IDENTIFICAR PARA INTERVIR de autoria de ELAINE
CRISTINA DA SILVA FERREIRA RABELO, ANDREZZA DUARTE FARIAS, CECÍLIA
DANTAS DE MEDEIROS FERNANDES, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao
ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73926

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73926